l'étendue, l'importance ou le montant des allocations, prestations ou des 

autres formes d'aide à être octroyées.  

CHAPITRE  3  

FINANCEMENT DU FONDS DE RÉSISTANCE SYNDICALE  

3.01 FINANCEMENT  

Sous réserve d’une décision différente à l’adoption du budget annuel, une 

somme de deux mille deux cents dollars (2 200 $) est allouée pour financer 

le Fonds de résistance syndicale à même les revenus du SEESOCQ.   

Les intérêts générés par le Fonds de résistance syndicale y demeurent.  

3.02 ADMINISTRATION DU FRS  

Le FRS est administré par le Conseil d’administration du SEESOCQ